Prefeitura Municipal de Candiota

COMUNICADO DE LICITAÇÃO DESERTA

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 012/2015

 A Comissão de Licitações, nomeada pela Portaria

232/2012, no uso de suas atribuições legais conferidas pela mesma, para os

fins a que se destina o presente, torna publico que licitação modalidade Pregão

Presencial 012/2015, resultou DESERTA pelos termos descritos na “Ata de

Abertura e Julgamento  da Documentação de Habilitação”.

.

Candiota, 10 de junho de 2015.

PÂMELA MEDEIROS

Pregoeira Comissão de Licitações

Ciente: _______________________
                   Luiz Carlos Folador
                   Prefeito Municipal